

<<به نام خداوند خیلی مهربان>>

خرید ژل رویال و خواص فوق العاده آن برای بدن

خرید ژل رویال امروزه به دلیل ارزش غذایی بالا و خواص درمانی فراوان رو به گسترش است و تولید آن در سالهای اخیر دهها برابر بیشتر شده است.

ژل رویال یا شاه انگبین بانام انگلیسی royal jelly جهت تغذیه ملکه زنبورعسل تهیه می‌گردد که اکسیر طول عمر یا اکسیر جوانی نیز نامیده می‌شود این نام‌گذاری به این دلیل است عمر معمول زنبورهای کارگر تابستانی بین شش تا هشت هفته بیشتر نیست درحالی‌که عمر ملکه زنبورهای عسل که از شاه انگبین تغذیه می‌کند بیشتر از چهارتا پنج سال است.

به عبارتی عمر ملکه زنبور به دلیل تغذیه از ژل رویال ۵۰ برابر عمر زنبورهای کارگر است و فقط همین یک خاصیت فوق‌العاده می‌تواند ما را برای خرید ژل رویال متقاعد نماید.

در این مقاله خرید ژل رویال شما می‌توانید درباره طریقه مصرف ژل رویال ، طریقه نگهداری ژل رویال و هر موضوعی که به مربوط به ژل رویال است اطلاعات بسیار مفیدی کسب نمایید.

ژل رویال چیست؟

ژل رویال یا ژله رویال یک ماده غلیظ لیمویی‌رنگ هست که از غدد hypo pharyngeal زنبورهای کارگر ترشح می‌شود و غذای ملکه زنبورعسل (queen bee) می‌باشد.



ژل رویال چه مزه‌ای دارد؟

ژل رویال دارای خاصیت اسیدی بوده و دارای ته‌مزه ترش و گس می‌باشد و هنگامی‌که با عسل مخلوط شود پس از ساعتی عسل را بسیار رقیق می‌سازد.

ژل رویال چگونه تولید می‌شود؟

طرز تهیه ژل رویال سؤالی است که شاید قبل از خرید ژل رویال به ذهن شما هم رسیده باشد، در جواب باید گفت این کار مستلزم آن است که مقداری از ژل رویالی که قبلاً تولیدشده است را از سلول‌های کندوی ملکه جمع‌آوری نماییم.

سپس مقادیر اندکی از آن را در سلول‌های خالی کندوی ملکه بگذاریم، در این صورت زنبورهای کارگر فکر می‌کنند این سلول‌های بزرگ حاوی لارو ملکه است، بنابراین آنها را پر از ژل رویال نگه می‌دارند. معمولاً هر کندویی می‌تواند در عرض یک سال بیش از ۴۵۰ گرم ژل رویال خالص تولید کند.



در ادامه باید گفت برای به وجود آمدن ملکه زنبورعسل فرایند خاصی صورت می‌گیرد، بدین‌صورت که اگر یک تخم زنبورعسل به مدت ۳ روز با ژل رویال تغذیه گردد تبدیل به زنبور کارگر می‌شود و اگر همان تخم به مدت ۷ روز با ژل رویال تغذیه گردد به ملکه زنبورعسل تبدیل می‌شود.

مطلب شگفت‌انگیز آن است که چهار روز تغذیه بیشتر زنبور ملکه با ژل رویال باعث می‌گردد موجودی به وجود بیاید که ۴۳ درصد بزرگ‌تر و ۶۰ درصد سنگین‌تر از زنبور کارگر است.

همچنین طول عمر ۶ ساله ملکه در برابر طول عمر ۶ هفته زنبور کارگر موضوعی است که جای تأمل بسیار زیادی دارد و همین ویژگی باعث شده ژل رویال را اکسیر جوانی نیز بنامند و شما با خرید و مصرف ژل رویال می‌توانید از این اکسیر جوانی بهره فراوانی ببرید.

ملکه دارای قدرت و توانایی بسیار بالایی است چراکه می‌تواند روزانه ۲۰۰۰ تخم بگذارد و وزن آنها تقریباً دو برابر و نیم وزن بدن خود ملکه است ، باید توجه داشت تمام این توانایی‌ها و خصوصیات فقط به خاطر مصرف روزانه ژله رویال هست و همین ویژگی کافی است تا محققان را بر این بدارد که در مورد رابطه ژل رویال و باروری و افزایش ذخیره تخمدان، تحقیقات گسترده‌تری انجام دهند.

خرید اینترنتی ژل رویال و خرید انواع عسل از فروشگاه اینترنتی رومالز (Romalls Online Shopping) تجربه‌ای جدید از خرید باکیفیت در بهترین و به‌روزترین بسته‌بندی‌های روز دنیا را به شما خواهد داد.

ژل رویال حاوی چه موادی است؟

مواد تشکیل‌دهنده ژل رویال شامل آب ، پروتئین‌ها ، قندها ، ویتامین‌ها (از جمله B5 و C) ، مواد معدنی ، هورمون‌ها ، چربی‌ها ، آنزیم‌ها ، مواد ضد باکتری و استیل کولین است.

ژل رویال چه کاربردی دارد؟

کارخانه‌ها داروسازی و تولید لوازم‌آرایشی بزرگ دنیا با خرید ژل رویال آن را به‌صورت تجاری در قالب کپسول ژل رویال ، قرص ژل رویال و محصولات آرایشی عرضه می‌نمایند و همچنین برخی پزشکان از آن به‌عنوان مکمل غذایی جهت تقویت قوای جسمی نیز استفاده می‌کنند.

لازم به ذکر است به علت میزان تولید کم و قیمت به نسبت بالای آن ظرف ژل رویال معمولاً کوچک بوده و در اوزان ۱۰ تا ۲۰ گرم عرضه می‌گردد.

بهترین راه تشخیص ژل رویال اصل و ژل رویال تقلبی از طریق آزمایش بر روی نمونه آن در آزمایشگاه‌های معتبر امکان‌پذیر است و توصیه می‌گردد حتماً خرید ژل رویال را از فروشگاه‌های معتبر انجام دهید تا از اصل و مرغوب بودن محصول خود مطمئن باشید.



ژل رویال چه خواصی دارد؟

محققان بر این باورند که ژل رویال یک ترکیب بسیار کاملی از مواد مغذی می‌باشد، همچنین یک منبع بسیار کامل و غنی از پروتئین، اسیدهای آمینه ضروری بدن و همچنین اسیدهای چرب مهم، شکر، استرول‌ها و ترکیبات فسفر شامل استیل کولین است.

استیل کولین موجود در ژل رویال برای انتقال بهتر پیام در سلول‌های عصبی مورد نیاز می‌باشد و کمبود این ترکیب در بدن امکان ابتلا به آلزایمر را بیشتر می‌نماید.

ژل رویال حاوی گاماگلوبین است که موجب تحریک سیستم ایمنی بدن برای مقابله با عفونت‌ها می‌گردد و یکی از راه‌های مقابله با بیماری کرونا نیز بالا بردن سیستم ایمنی بدن است و بدین جهت است که گاهی پزشکان در مورد مصرف ژل رویال جهت مقابله با بیماری کرونا (کوید ۱۹) فرضیاتی را بیان می‌نمایند.

تابه حال هیچ تحقیق و آزمایش معتبری در رابطه با تأثیر مثبت ژل رویال برای کرونا منتشر نشده است اما مطمئناً استفاده از ژل رویال برای تقویت بدن جهت مقابله با بیماری کرونا ضرری نخواهد داشت.

خواص فوق‌العاده و فراوان ژل رویال کافی است تا ما را قانع نماید تا به سراغ خرید ژل رویال برویم و مصرف آن را در اولویت خود قرار دهیم البته دقت داشته باشید میزان و طریقه مصرف ژل رویال به صورت دائمی را می‌بایست با مشورت پزشک متخصص استفاده نمایید.

ژل رویال سلطنتی شامل انواع ویتامین‌ها ، بیوتن ، اسیدفولیک و اینوزیتول است و همچنین دارای اسیدپانتوتنیک می‌باشد که در آرامش اعصاب بسیار مؤثر است. همچنین ژل رویال دارای مواد معدنی شامل کلسیم ، مس ، آهن ، فسفر، پتاسیم ، سیلیکون و سولفور می‌باشد.

ژل رویال را از کجا تهیه کنیم؟

این سؤال ، سؤالی است که شاید برای شما هم پیش آمده باشد، برای پاسخ آن باید گفت با توجه به اینکه ژل رویال نیز مانند عسل طبیعی ماده‌ای است که فقط با آزمایش‌های تخصصی در آزمایشگاه‌های معتبر تشخیص داده می‌شود و انجام این آزمایش‌ها نیز بسیار پرهزینه و زمان‌بر است بهترین راهکار برای خرید ژل رویال اصل خرید آن از فروشگاه‌های معتبر است که ضمانت اصل بودن این کالا را تضمین نمایند و ما در فروشگاه اینترنتی رومالز (Romalls Online Shopping) همه سعی خود را کرده‌ایم تا ژل رویال بسیار باکیفیت و اصل همراه با ضمانت اصل بودن و بازگشت وجه را ارائه نماییم.

از دیگر خواص ژل رویال می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

۱. ژل رویال برای پوست

ژل رویال از گذشته تاکنون برای حفظ جوانی و تداوم زیبایی پوست توصیه شده است و کلاژن موجود در آن از پیری زودرس اعضاء بدن و پوست جلوگیری می‌کند، پس این ژل دو خاصیت مهم دارد:



۱. تا حدودی از پیری شخص جلوگیری نموده و آن را کاهش می‌دهد و به همین خاطر به اکسیر جوانی معروف است.

۲. خرید و مصرف ژل رویال در جهت محافظت از پوست در انواع محصولات پوستی و آرایشی نقش بسزایی دارد همچنین از کرم‌های حاوی ژل رویال برای دور چشم و از کرم‌های حاوی ژل رویال برای لک صورت می‌توان نام برد.

۲. ژل رویال برای ناباروری

امروزه زوج‌های فراوانی درگیر مشکلات ناباروری هستند و به دنبال راهی جهت درمان این مشکل می‌باشند. محققان در این زمینه تحقیقاتی انجام داده‌اند که نشان می‌دهد ژل رویال شامل ترکیبات کاملی است که باعث تحریک غدد و نرمال نمودن سیستم تولیدمثل در زنان و مردان می‌شود و همانند هورمون‌های طبیعی عمل و تمایلات جنسی را زیاد می‌نماید.



بر این اساس خرید ژل رویال و مصرف طولانی‌مدت و منظم آن طبق نظر پزشک به‌عنوان کمک درمان ناباروری، مؤثر خواهد بود.

در تحقیقات علمی هنوز مقاله‌ای با عنوان تعیین جنسیت جنین از طریق خرید و مصرف ژل رویال و برخی از خوراکی‌ها دیگر تأیید نشده است پس نمی‌توان رابطه‌ای بین ژل رویال و پسردار شدن یا تعیین جنسیت جنین پیدا نمود.

۳. ژل رویال و تنظیم متابولیسم بدن

ژل رویال به عنوان محرکی است که وضعیت کلی شخص را با تسهیل متابولیسم درون سلولی بهبود می بخشد. این ماده روی کل سیستم بدن تأثیر گذاشته و آن را تقویت می نماید.

تمام افرادی که از خستگی مفرط رنج می برند با خرید ژل رویال و مصرف آن کمک شایانی به رفع خستگی آن ها خواهد شد زیرا این ماده بنیه جسمی شخص را تقویت می نماید و مقاومت شخص را در برابر فعالیت های شدید افزایش می دهد.



۴. آیا ژل رویال چاق کننده است؟

خرید ژل رویال و مصرف آن، افزایش وزن را تسهیل می‌کند و برای آن دسته از افرادی که در حال گذراندن دوره نقاهت بیماری هستند و یا دچار بی‌اشتهایی شده‌اند و یا از لاغری مفرط رنج می‌برند توصیه می‌گردد.



طریقه نگهداری ژل رویال

بهترین طریقه نگهداری ژل رویال مخلوط کردن آن با عسل به محض برداشت است و مناسب‌ترین نسبت مخلوط آن‌ها با یکدیگر ۳ گرم ژل رویال در ۱۲۵ گرم عسل می‌باشد.

بهترین زمان نگهداری مخلوط ژل رویال با عسل حدود ۱۸ ماه است البته به شرطی است که پس از بسته‌بندی مخلوط ژل رویال عسل در ظرف شیشه‌ای آن را داخل یک جعبه تیره‌رنگ قرار دهیم تا از تابش مستقیم نور و همچنین گرمای زیاد به آن جلوگیری نماییم.

لازم به توضیح است اقدامات فوق برای حفظ خواص و عناصر فعال موجود در ژل رویال ضروری است. البته اگر قصد خرید ژل رویال خالص را دارید می‌توان آن را بدون مخلوط کردن با عسل نیز خریداری نمود و در آن صورت حتماً باید تمام مدت استفاده ظرف ژل رویال را داخل فریزر و در دمای زیر صفر نگهداری نمایید.

نحوه مصرف ژل رویال

توصیه ما در رابطه با بهترین زمان مصرف رویال ژل این است که آن را در دو دوره زمانی در سال یعنی یکی در بهار و دیگری در پاییز و هر بار به مدت ۲۱ روز انجام دهید.

بعد از خرید ژل رویال می‌توانید میزان ۶ گرم ژل رویال را با ۲۵۰ گرم عسل مخلوط نمایید و هر روز صبح یک قاشق مرباخوری آن را به صورت ناشتا زیر زبان قرار داده تا با بزاق دهان مخلوط شده و جذب بدن گردد این مدل بهترین روش مصرف ژل رویال است.



مصرف هر ظرف ۱۲۵ گرمی ژل رویال می‌بایست یک هفته و نیم به طول بیانجامد ، بنابراین در هر دوره زمانی باید ۲۵۰ گرم مخلوط ژل رویال و عسل مصرف گردد.

مصرف زیرزبانی ژل رویال ناشتا ، امکان جذب سریع عناصر فعال آن را بدون دخالت شیره معده در بدن انسان می‌دهد زیرا که شیره معده باعث مختل و کند شدن جذب ژل رویال می‌گردد.

برای کودکان از نسبت کمتر از ۳ گرم ژل رویال در ۱۲۵ گرم عسل استفاده می‌گردد. اگر شما برای مصرف کودکان به ترکیبی با نسبت کمتر از ۳ گرم ژل رویال در ۱۲۵ گرم عسل دسترسی ندارید می‌توانید مصرف آن را به یک قاشق چایخوری در روز کاهش دهید.

اگر فکر می‌کنید به درمان قوی‌تری نیاز دارید از عسل‌هایی که دارای ۴ گرم ژل رویال هستند و یا از سه ظرف ۱۲۵ گرم عسل درازای ۹ گرم ژل رویال در هر دوره استفاده نمایید.

شما می‌توانید با خرید ژل رویال خالص از فروشگاه‌های معتبر ، می‌توانید هرروز صبح ناشتا به‌اندازه یک نخودفرنگی از آن را جدا کرده و زیر زبان بگذارید و این کار را به مدت ۳ هفته ادامه دهید.

امروزه ژل رویال را به روش آبگیری در خلأ و دماهای پایین به‌صورت پودری درمی‌آورند و به آن ژل رویال پودری می‌گویند. این نوع ژل رویال را نیز در هنگام مصرف مجدداً با عسل مخلوط می‌کنند تا فعال گردد.

این روش همه عناصر فعال ژل رویال را حفظ نمی‌کند زیرا اگر ژله‌ای را که به این طریق خشک‌شده دوباره با آب مخلوط کرده و به ملکه بدهیم از خوردن آن امتناع می‌نماید. این روش تنها در مواردی که ژل رویال در شرایط نامناسبی نگهداری می‌شود سودمند می‌باشد ولی ارزش مخلوط عسل با ژل رویال تازه را ندارد.

امروزه قرص ژل رویال ، کپسول ژل رویال و آمپول ژل رویال در داروخانه‌ها موجود می‌باشند اما در صورتی‌که شرایط خرید ژل رویال طبیعی را دارید بهتر است از نوع طبیعی آن استفاده نمایید تا تمام خواص آن بدون فرآوری به بدن شما برسد.

خرید ژل رویال ، خرید عسل آویشن ، خرید عسل کنار ، خرید عسل سفید و خرید عسل چهل گیاه در فروشگاه اینترنتی رومالز (Romalls Online Shopping) امکان‌پذیر است و با خرید از این فروشگاه محصولات خود را در بهترین و باکیفیت‌ترین بسته‌بندی‌های روز دنیا، درب منزل دریافت خواهید کرد.

آیا ژل رویال همان برم موم است؟

ژل رویال و برم موم دو محصول متفاوت از زنبورعسل است در واقع برم موم ماده‌ای است که زنبورعسل جهت ضد عفونی و اندود کردن کندو به کار می‌برد و جالب است بدانید که زنبور برم موم را در دهانه‌ی ورودی کندو قرار می‌دهد تا هنگام رفت و آمد زنبورها آنها بتوانند پاهای خود را استریل نمایند. برم موم یک آنتی‌بیوتیک بسیار قوی می‌باشد.



Romalls.com

عوارض ژل رویال و نکات مهمی در رابطه با مصرف آن

در ادامه به مواردی از عوارض ژل رویال و نحوه مصرف آن و ضررهای ژل رویال اشاره می‌نماییم :

۱. زیاده‌روی در مصرف ژل رویال ممکن است آثار زیانباری نظیر افت فشارخون و غش را به همراه داشته باشد پس مراقب باشیم مقوی بودن و خواص فوق‌العاده آن، ما را به مصرف بیش از اندازه آن وسوسه نکند.
۲. امروزه ممکن است عده‌ای برای تبلیغ خرید ژل رویال از اثرات مثبت ژل رویال بر هوش جنین صحبت‌های زیادی عنوان نمایند و شما را به مصرف آن در دوران بارداری تشویق کنند اما در نظر داشته باشید دوران بارداری زمان حساسی است و نباید بدون مجوز و مشورت پزشک به خوردن هر دارو و یا هر ماده غذایی مانند ژل رویال مبادرت نمایید پس در نظر داشته باشید برای مصرف ژل رویال در دوران بارداری حتماً با پزشک خود مشورت نمایید.

۳. افرادی که به انواع عسل طبیعی حساسیت دارند بهتر است قبل از خرید و مصرف ژل رویال مقدار کمی از آن را تست و در صورت بروز هرگونه حساسیت‌های پوستی ، تنفسی و یا گوارشی حتماً از مصرف آن اجتناب و در غیر این صورت می‌توانند با خیال آسوده از ژل رویال استفاده نمایند.

۴. افرادی که مبتلابه آسم و آلرژی هستند برای مصرف ژل رویال با پزشک خود مشورت نمایند زیرا ممکن است باعث تشدید بیماری آنها گردد.

۶. فراورده‌های زنبورعسل برای کودکان زیر دو سال ممنوع است البته در برخی از مقالات علمی ممنوعیت مصرف عسل طبیعی برای کودکان زیر یک سال عنوان شده است.

۷. کسانی که داروهای خاصی مانند رقیق‌کننده‌های خون همچون وارفارین و یا دارو جهت کنترل فشارخون استفاده می‌کنند حتماً پیش از مصرف آن با پزشک خود مشورت نمایند زیرا ممکن است ژل رویال با داروهای آن‌ها ایجاد تداخل نماید.

۸. افراد مبتلابه بیماری سرطان سینه از مصرف ژل رویال خودداری نمایند زیرا ممکن است در روند درمان آن‌ها اختلال ایجاد نماید.

قیمت ژل رویال

قبل از بررسی قیمت ژل رویال و اقدام به خرید آن در نظر داشته باشید، نمونه‌های تقلبی آن در بازار وجود دارد. نمونه‌های تقلبی از کشور چین وارد کشور ما می‌گردد و قیمت آنها بسیار پایین‌تر از انواع ایرانی آن است زیرا کلیه مواد مغذی و ارزشمند آن قبل از بسته‌بندی و ارسال گرفته‌شده و در صنایع دارویی استفاده می‌گردد. عملاً تفاله ژل رویال چینی برای فروش به بازارهای جهانی باقیمت‌های بسیار ناچیز ارائه می‌گردد.



باوجود نمونه‌های تقلبی یکی از راه‌های خرید ژل رویال اصل مراجعه به فروشگاه‌های معتبر می‌باشد، ما در فروشگاه اینترنتی رومالز (Romalls Online Shopping) سعی نموده‌ایم همیشه بهترین محصولات موجود در بازار را بر پایه آزمایش‌ها علمی و کسب گواهی‌نامه‌های معتبر در این فروشگاه ارائه نماییم و به همین منظور کلیه محصولات فروشگاه رومالز را با گارانتی اصل بودن و به شرط بازگشت وجه به فروش می‌رسانیم.

کلام آخر

اگر مقاله بالا را مطالعه کرده باشید متوجه خواص بی‌نظیر ژل رویال شده‌اید خواصی که در هیچ ماده طبیعی دیگری معادل آن یافت نمی‌شود پس بهتر است همه ما خرید ژل رویال و مصرف آن را به‌عنوان یک مکمل غذایی و یا یک ماده کمک درمانی در برنامه خود قرار دهیم.

